
UCHWAŁA NR VII/62/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz.594, z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr VII/62/15 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 26 marca 2015r. 

 

  

 
 

Bud żet na rok 2015 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 ORG ORGAN 85 288 618,10 108 484,50 32 760,00 85 364 342,60 
 
 

 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 445 228,00 100 600,00 0,00 2 545 828,00  
 

 01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 2 445 228,00  100 600,00 0,00 2 545 828,00 
 

 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków,o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfik. 
 w par 205 

2 445 228,00 100 600,00 0,00 2 545 828,00 

 

 Dotacja z POIiŚ na kanalizację sanitarną w Bogacicy 1 838 200,00 100 600,00 0,00 1 938 800,00 
 
 

 

 

758 Różne rozliczenia 22 578 877,00 0,00 32 760,00 22 546 117,00  
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 
terytorialnego 22 125 070,00 0,00 32 760,00 22 092 310,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 125 070,00 0,00 32 760,00 22 092 310,00 
 

 Subwencja Oświatowa  22 125 070,00 0,00 32 760,00 22 092 310,00 
 
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 358 357,00 7 884,50 0,00 1 366 241,50  
 

 80195 Pozostała działalno ść 0,00 7 884,50 0,00 7 884,50 
 

 

2704 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 7 884,50 0,00 7 884,50 

 

 Wymiana młodzieży 0,00 7 884,50 0,00 7 884,50 
 

 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 2



 DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 Dochody bieżące 93 267 700,10 7 884,50 32 760,00 93 242 824,60 
 

Dochody majątkowe 8 129 758,00 100 600,00 0,00 8 230 358,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 894 728,00 100 600,00 0,00 3 995 328,00 

 

UE 4 212 146,00 108 484,50 0,00 4 320 630,50 
 

  
 

 

 

 

101 397 458,10 108 484,50 
 

 RAZEM DOCHODY  32 760,00 101 473 182,60  
  

  

 
 

 

 

 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr VII/62/15 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 26 marca 2015r. 

 

  

 
 

Bud żet na rok 2015 
 

WYDATKI 
   

 

 

 
 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 AO Administracja O światy w Kluczborku 4 160 905,06 56 804,00 56 804,00 4 160 905,06  
 

801 Oświata i wychowanie 4 127 675,06 52 189,00 56 804,00 4 123 060,06 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 462 430,00 0,00 56 804,00 405 626,00 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 462 430,00 0,00 56 804,00 405 626,00 

 

 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  SP STO 462 430,00 0,00 56 804,00 405 626,00 
 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przeds zkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 52 189,00 0,00 52 189,00 

 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 52 189,00 0,00 52 189,00 

 

 Dotacja - Niepubliczny Punkt Przedszkolny TĘCZOWA DOLINA 0,00 52 189,00 0,00 52 189,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 830,00 4 615,00 0,00 8 445,00  
 
 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 4 615,00 0,00 4 615,00 
 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 4 615,00 0,00 4 615,00 
 

 Dotacja - Niepubliczny Punkt Przedszkolny TĘCZOWA DOLINA 0,00 4 615,00 0,00 4 615,00 
 

 PG2 Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Bogacicy 1 399 810,00 3 372,50 8 760,00 1 394 422,50  
 

801 Oświata i wychowanie 1 399 810,00 3 372,50 8 760,00 1 394 422,50 
 
 

 80110 Gimnazja 1 399 810,00 0,00 8 760,00 1 391 050,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 200,00 0,00 8 760,00 858 440,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 867 200,00 0,00 8 760,00 858 440,00 
 

80195 Pozostała działalno ść 0,00 3 372,50 0,00 3 372,50 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 4



   

 4304 Zakup usług pozostałych 0,00 3 372,50 0,00 3 372,50 
 

 Wymiana młodzieży 0,00 3 372,50 0,00 3 372,50 
 

 PG3 Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Kluczborku 1 755 180,00 77 790,00 85 790,00 1 747 180,00  
 

801 Oświata i wychowanie 1 713 700,00 77 790,00 85 790,00 1 705 700,00 
 
 

 80110 Gimnazja 1 713 700,00 0,00 85 790,00 1 627 910,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021 800,00 0,00 47 150,00 974 650,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 021 800,00 0,00 47 150,00 974 650,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 100,00 0,00 4 600,00 93 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 98 100,00 0,00 4 600,00 93 500,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 400,00 0,00 9 350,00 178 050,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 187 400,00 0,00 9 350,00 178 050,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 700,00 0,00 1 330,00 25 370,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 26 700,00 0,00 1 330,00 25 370,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 260,00 0,00 7 800,00 40 460,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 48 260,00 0,00 7 800,00 40 460,00 
 

4260 Zakup energii 150 000,00 0,00 7 800,00 142 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 150 000,00 0,00 7 800,00 142 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 0,00 7 760,00 34 740,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 37 500,00 0,00 7 760,00 29 740,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży  
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 77 790,00 0,00 77 790,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 150,00 0,00 39 150,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 39 150,00 0,00 39 150,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 600,00 0,00 4 600,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 4 600,00 0,00 4 600,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 350,00 0,00 9 350,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 9 350,00 0,00 9 350,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 330,00 0,00 1 330,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 330,00 0,00 1 330,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 5



 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 
   

 4260 Zakup energii 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 760,00 0,00 7 760,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 760,00 0,00 7 760,00 
 

 PG4 Publiczne Gimnazjum Nr 4 Kujakowicach Górnych 1 109 290,00 14 888,00 22 888,00 1 101 290,00  
 

801 Oświata i wychowanie 1 036 510,00 14 888,00 22 888,00 1 028 510,00 
 
 

 80110 Gimnazja 1 036 510,00 0,00 22 888,00 1 013 622,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 000,00 0,00 15 500,00 603 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 619 000,00 0,00 15 500,00 603 500,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 900,00 0,00 890,00 60 010,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 60 900,00 0,00 890,00 60 010,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 600,00 0,00 1 800,00 119 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 121 600,00 0,00 1 800,00 119 800,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 300,00 0,00 260,00 17 040,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 17 300,00 0,00 260,00 17 040,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 0,00 1 500,00 28 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 29 700,00 0,00 1 500,00 28 200,00 
 

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 1 500,00 58 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 60 000,00 0,00 1 500,00 58 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 1 438,00 13 562,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 10 000,00 0,00 1 438,00 8 562,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 14 888,00 0,00 14 888,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 890,00 0,00 890,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 890,00 0,00 890,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 260,00 0,00 260,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 260,00 0,00 260,00 
   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 438,00 0,00 1 438,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 438,00 0,00 1 438,00 
 

 PG5 Publiczne Gimnazjum Nr5 w Kluczborku 3 729 510,00 244 686,00 252 686,00 3 721 510,00  
 

801 Oświata i wychowanie 3 729 510,00 244 686,00 252 686,00 3 721 510,00 
 
 

 80110 Gimnazja 3 729 510,00 0,00 252 686,00 3 476 824,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 515 000,00 0,00 158 000,00 2 357 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 2 515 000,00 0,00 158 000,00 2 357 000,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 300,00 0,00 17 800,00 198 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 216 300,00 0,00 17 800,00 198 500,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 400,00 0,00 35 700,00 430 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 466 400,00 0,00 35 700,00 430 700,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 500,00 0,00 5 100,00 61 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 66 500,00 0,00 5 100,00 61 400,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 0,00 12 086,00 30 914,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 43 000,00 0,00 12 086,00 30 914,00 
 

4260 Zakup energii 195 000,00 0,00 12 000,00 183 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 195 000,00 0,00 12 000,00 183 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 31 000,00 0,00 12 000,00 19 000,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 244 686,00 0,00 244 686,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 800,00 0,00 17 800,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 7



 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 17 800,00 0,00 17 800,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 700,00 0,00 35 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 35 700,00 0,00 35 700,00 
   

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 100,00 0,00 5 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 5 100,00 0,00 5 100,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 086,00 0,00 12 086,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 12 086,00 0,00 12 086,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 PP2 Publiczne Przedszkole Nr2 w Kluczborku 3 138 200,00 861 730,00 861 730,00 3 138 200,00  
 

801 Oświata i wychowanie 3 138 200,00 843 270,00 861 730,00 3 119 740,00 
 
 

 80104 Przedszkola 3 138 200,00 0,00 861 730,00 2 276 470,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 031 000,00 0,00 584 420,00 1 446 580,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 2 031 000,00 0,00 584 420,00 1 446 580,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 900,00 0,00 68 620,00 103 280,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 171 900,00 0,00 68 620,00 103 280,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 600,00 0,00 138 470,00 237 130,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 375 600,00 0,00 138 470,00 237 130,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 600,00 0,00 19 850,00 33 750,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 53 600,00 0,00 19 850,00 33 750,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00 0,00 16 900,00 31 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 48 200,00 0,00 16 900,00 31 300,00 
 

4260 Zakup energii 102 600,00 0,00 16 900,00 85 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 102 600,00 0,00 16 900,00 85 700,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 0,00 16 570,00 24 230,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 39 300,00 0,00 16 570,00 22 730,00 
 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przeds zkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 843 270,00 0,00 843 270,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 570 000,00 0,00 570 000,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 8



 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 570 000,00 0,00 570 000,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 67 400,00 0,00 67 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 67 400,00 0,00 67 400,00 

`
  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136 000,00 0,00 136 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 136 000,00 0,00 136 000,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 900,00 0,00 16 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 16 900,00 0,00 16 900,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 16 900,00 0,00 16 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 16 900,00 0,00 16 900,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 570,00 0,00 16 570,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 16 570,00 0,00 16 570,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 460,00 0,00 18 460,00  
 
 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 18 460,00 0,00 18 460,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 420,00 0,00 14 420,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 14 420,00 0,00 14 420,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 220,00 0,00 1 220,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 220,00 0,00 1 220,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 470,00 0,00 2 470,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 2 470,00 0,00 2 470,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 350,00 0,00 350,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 350,00 0,00 350,00 
 

 PPBOG Publiczne Przedszkole w Bogacicy z Oddziałem Zamiej scowym 
w Bażanach  1 270 300,00 21 974,00 21 974,00 1 270 300,00  

 

801 Oświata i wychowanie 1 270 300,00 21 974,00 21 974,00 1 270 300,00 
 
 

 80104 Przedszkola 1 270 300,00 0,00 21 974,00 1 248 326,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 400,00 0,00 13 400,00 685 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 698 400,00 0,00 13 400,00 685 000,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 400,00 0,00 1 600,00 58 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 60 400,00 0,00 1 600,00 58 800,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 600,00 0,00 3 200,00 130 400,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 9



 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 133 600,00 0,00 3 200,00 130 400,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 100,00 0,00 500,00 18 600,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 19 100,00 0,00 500,00 18 600,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 0,00 1 100,00 70 400,00 
  

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 71 500,00 0,00 1 100,00 70 400,00 
 

 4260 Zakup energii 42 500,00 0,00 1 100,00 41 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 42 500,00 0,00 1 100,00 41 400,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 1 074,00 24 926,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 24 500,00 0,00 1 074,00 23 426,00 
 

 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przeds zkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 21 974,00 0,00 21 974,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 074,00 0,00 1 074,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 074,00 0,00 1 074,00 
 

 PSM Gminna Szkoła Muzyczna I-go stopnia w Kluczborku 1 403 700,00 4 512,00 0,00 1 408 212,00  
 

801 Oświata i wychowanie 1 403 700,00 4 512,00 0,00 1 408 212,00 
 
 

 80195 Pozostała działalno ść 0,00 4 512,00 0,00 4 512,00 
 

 4304 Zakup usług pozostałych 0,00 4 512,00 0,00 4 512,00 
 

 Projekt Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży 0,00 4 512,00 0,00 4 512,00 
 

 RPI Referat Promocji 1 701 130,00 38 000,00 0,00 1 739 130,00  
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 10



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000 ,00 38 000,00 0,00 128 000,00 
 
 

 92195 Pozostała działalno ść 90 000,00 38 000,00 0,00 128 000,00 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 38 000,00 0,00 128 000,00 

  

 dotacja na kulturę 90 000,00 38 000,00 0,00 128 000,00 
 

 SP1 Publiczna szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku 2 985 390,00 13 371,00 13 371,00 2 985 390,00  
 

801 Oświata i wychowanie 2 758 910,00 13 371,00 13 371,00 2 758 910,00 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 2 758 910,00 0,00 13 371,00 2 745 539,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 864 200,00 0,00 6 730,00 1 857 470,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 864 200,00 0,00 6 730,00 1 857 470,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 600,00 0,00 800,00 152 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 153 600,00 0,00 800,00 152 800,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 400,00 0,00 1 600,00 340 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 342 400,00 0,00 1 600,00 340 800,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 800,00 0,00 220,00 48 580,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 48 800,00 0,00 220,00 48 580,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 0,00 1 340,00 45 660,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 47 000,00 0,00 1 340,00 45 660,00 
 

4260 Zakup energii 105 000,00 0,00 1 340,00 103 660,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 105 000,00 0,00 1 340,00 103 660,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 1 341,00 25 659,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 24 000,00 0,00 1 341,00 22 659,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 13 371,00 0,00 13 371,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 730,00 0,00 6 730,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 6 730,00 0,00 6 730,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 800,00 0,00 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 800,00 0,00 800,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 11



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 220,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 220,00 0,00 220,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 340,00 0,00 1 340,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 340,00 0,00 1 340,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 1 340,00 0,00 1 340,00 
  

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 340,00 0,00 1 340,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 341,00 0,00 1 341,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 341,00 0,00 1 341,00 
 

 SP2 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 W Kluczborku 3 822 380,00 71 241,00 71 241,00 3 822 380,00  
 

801 Oświata i wychowanie 3 624 240,00 71 241,00 71 241,00 3 624 240,00 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 3 624 240,00 0,00 71 241,00 3 552 999,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430 600,00 0,00 38 150,00 2 392 450,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 2 430 600,00 0,00 38 150,00 2 392 450,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 300,00 0,00 4 250,00 204 050,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 208 300,00 0,00 4 250,00 204 050,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 900,00 0,00 6 550,00 437 350,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 443 900,00 0,00 6 550,00 437 350,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 300,00 0,00 940,00 62 360,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 63 300,00 0,00 940,00 62 360,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 0,00 7 151,00 39 349,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 46 500,00 0,00 7 151,00 39 349,00 
 

4260 Zakup energii 155 000,00 0,00 7 100,00 147 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 155 000,00 0,00 7 100,00 147 900,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 0,00 7 100,00 25 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 30 200,00 0,00 7 100,00 23 100,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 71 241,00 0,00 71 241,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 150,00 0,00 38 150,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 38 150,00 0,00 38 150,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 250,00 0,00 4 250,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 12



 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 4 250,00 0,00 4 250,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 550,00 0,00 6 550,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 6 550,00 0,00 6 550,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 940,00 0,00 940,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 940,00 0,00 940,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 151,00 0,00 7 151,00 
  

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 151,00 0,00 7 151,00 
 

 4260 Zakup energii 0,00 7 100,00 0,00 7 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 100,00 0,00 7 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 100,00 0,00 7 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 100,00 0,00 7 100,00 
 

 SP5 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Kluczborku 3 841 780,00 965 185,00 965 185,00 3 841 780,00  
 

801 Oświata i wychowanie 3 681 090,00 965 185,00 965 185,00 3 681 090,00 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 3 681 090,00 0,00 965 185,00 2 715 905,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452 400,00 0,00 652 200,00 1 800 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 2 452 400,00 0,00 652 200,00 1 800 200,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 700,00 0,00 77 120,00 135 580,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 212 700,00 0,00 77 120,00 135 580,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 100,00 0,00 155 700,00 296 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 452 100,00 0,00 155 700,00 296 400,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 500,00 0,00 22 200,00 42 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 64 500,00 0,00 22 200,00 42 300,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 0,00 19 300,00 21 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 40 800,00 0,00 19 300,00 21 500,00 
 

4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 19 300,00 60 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 80 000,00 0,00 19 300,00 60 700,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 0,00 19 365,00 7 935,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 24 300,00 0,00 19 365,00 4 935,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 965 185,00 0,00 965 185,00 

 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 13



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 652 200,00 0,00 652 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 652 200,00 0,00 652 200,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 77 120,00 0,00 77 120,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 77 120,00 0,00 77 120,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 155 700,00 0,00 155 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 155 700,00 0,00 155 700,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22 200,00 0,00 22 200,00 
  

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 22 200,00 0,00 22 200,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 300,00 0,00 19 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 19 300,00 0,00 19 300,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 19 300,00 0,00 19 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 19 300,00 0,00 19 300,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 365,00 0,00 19 365,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 19 365,00 0,00 19 365,00 
 

 SPBOG Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy  2 002 040,00 17 972,00 17 972,00 2 002 040,00  
 

801 Oświata i wychowanie 1 687 430,00 17 972,00 17 972,00 1 687 430,00 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 1 687 430,00 0,00 17 972,00 1 669 458,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 900,00 0,00 9 000,00 1 033 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 042 900,00 0,00 9 000,00 1 033 900,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 200,00 0,00 1 070,00 90 130,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 91 200,00 0,00 1 070,00 90 130,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 500,00 0,00 2 200,00 203 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 205 500,00 0,00 2 200,00 203 300,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 200,00 0,00 300,00 28 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 29 200,00 0,00 300,00 28 900,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 900,00 0,00 1 800,00 82 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 83 900,00 0,00 1 800,00 82 100,00 
 

4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 1 800,00 23 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 25 000,00 0,00 1 800,00 23 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00 1 802,00 10 398,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 9 200,00 0,00 1 802,00 7 398,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 14



80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 17 972,00 0,00 17 972,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 
  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 0,00 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 300,00 0,00 300,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 802,00 0,00 1 802,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 802,00 0,00 1 802,00 
 

 

SPKUJ 
Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkol nymi  
w Kujakowicach Dolnych i Przedszkolnym Oddziałem 
Zamiejscowym w Łowkowicach 

1 856 909,73 62 313,00 62 313,00 1 856 909,73 
 

 

801 Oświata i wychowanie 1 856 909,73 62 313,00 62 313,00 1 856 909,73 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 1 484 899,73 0,00 62 313,00 1 422 586,73 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 300,00 0,00 31 400,00 894 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 926 300,00 0,00 31 400,00 894 900,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 100,00 0,00 3 700,00 78 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 82 100,00 0,00 3 700,00 78 400,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 400,00 0,00 7 500,00 140 900,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 148 400,00 0,00 7 500,00 140 900,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 400,00 0,00 1 100,00 24 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 25 400,00 0,00 1 100,00 24 300,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 6 000,00 24 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 30 000,00 0,00 6 000,00 24 000,00 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 15



4260 Zakup energii 65 000,00 0,00 6 613,00 58 387,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 65 000,00 0,00 6 613,00 58 387,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 15 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00 
 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży 
 w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 62 313,00 0,00 62 313,00 

  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 400,00 0,00 31 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 31 400,00 0,00 31 400,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 700,00 0,00 3 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 3 700,00 0,00 3 700,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 6 613,00 0,00 6 613,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 6 613,00 0,00 6 613,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 WFN Wydział Finansowy 4 714 220,00 0,00 38 000,00 4 676 220,00  
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 939 720,00 0,00 38 000,00 1 901 720,00 
 
 

 92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 797 000,00  0,00 38 000,00 759 000,00 
 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 797 000,00 0,00 38 000,00 759 000,00 

 

 Dotacja dla KDK-Orkiestra Dęta i Marżonetki Łowkowice 25 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 
 

Dotacja dla KDK-zespół Big-band 25 000,00 0,00 13 000,00 12 000,00 
 

Młodzieżowa Orkiestra Dęta Bazany 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
 

 WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 15 593 562,17 117 600,00 17 000,00 15 694 162,17  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 616 435,00 100 600,00 0,00 5 717 035,00 
 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 16



 01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 5 616 435,00  100 600,00 0,00 5 717 035,00 
 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 045,00 100 600,00 0,00 1 943 645,00 
 

 Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Bogacicy 1 838 200,00 100 600,00 0,00 1 938 800,00 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 200,00  17 000,00 17 000,00 1 638 200,00  
 
 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 472 200,00 17 000,00 17 000,00 1 472 200,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 200,00 17 000,00 17 000,00 152 200,00 
 

 Budowa oświetlenia ul. Rodakowskiego 37 000,00 0,00 17 000,00 20 000,00 
 

Budowa oświetlenia ul. Gniazdowskiego 43 000,00 17 000,00 0,00 60 000,00 
 

 

 

  WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 706 716,00 94 804,00 94 804,00 4 706 716,00 
 

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 939 720,00 0,00 38 000,00 1 901 720,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 927 776,00 56 804,00 56 804,00 927 776,00 
 

Dotacje na realizację programów pożytku publicznego 
 i sportu kwalifikowanego 1 507 000,00 38 000,00 0,00 1 545 000,00 

 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 113 820,00 0,00 0,00 113 820,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 
 

Wydatki bieżące 91 208 237,06 2 453 838,50 2 478 714,00 91 183 361,56 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 72 984 837,87 2 351 150,00 2 383 910,00 72 952 077,87 
 

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 433 271,00 2 126 270,00 2 159 030,00 49 400 511,00 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 551 566,87 224 880,00 224 880,00 23 551 566,87 
 

dotacje  4 748 016,00 94 804,00 94 804,00 4 748 016,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 895 034,40 0,00 0,00 10 895 034,40 
 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 17



wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 362 848,79 7 884,50 0,00 370 733,29 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  152 500,00 0,00 0,00 152 500,00 
 

obsługa długu  2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 
 

Wydatki majątkowe 15 411 541,00 117 600,00 17 000,00 15 512 141,00 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 411 541,00 117 600,00 17 000,00 15 512 141,00 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

3 451 228,00 100 600,00 0,00 3 551 828,00 
 

  
 

 

 

 

106 619 778,06 2 571 438,50 
 

 RAZEM WYDATKI  2 495 714,00 106 695 502,56  
  

  

 
 

 

 

 

Id: FB36522C-D93F-4110-B699-D4F70A0A6D95. Podpisany Strona 18




